

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES (LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)								
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO 1/12/2023 A 31/12/2023								
Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	MESA TIPO APARADOR LACA / MADEIRA	UNIDADE	50,00	R\$ 4.238,00	R\$ 211.900,00	202305000408684	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
2	CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA	UNIDADE	30,00	R\$ 2.499,99	R\$ 74.999,70	202306000417764	KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
3	MESA ORGÂNICA EM "L", COM ESTRUTURA DE AÇO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA, COR TRANCOSO - 1400x1400x740	UNIDADE	236,00	R\$ 811,42	R\$ 191.495,12	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
4	GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETÃO - COR TRANCOSO	UNIDADE	274,00	R\$ 523,23	R\$ 143.365,02	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
5	MESA PENINSULAR (LADO ESQUERDO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1800x1400x740mm	UNIDADE	9,00	R\$ 993,95	R\$ 8.945,55	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
6	MESA PENINSULAR (LADO DIREITO) COM ESTRUTURA EM AÇO E PAINEL EM MADEIRA - COR TRANCOSO 1400x1800x740mm	UNIDADE	8,00	R\$ 993,95	R\$ 7.951,60	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
7	MESA RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO 1200x800x740mm	UNIDADE	2,00	R\$ 800,20	R\$ 1.600,40	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
8	MESA RETANGULAR COM ESTRUTURA DE AÇO E PAINEL FRONTAL - COR TRANCOSO - 1200X800X740MM	UNIDADE	1,00	R\$ 504,84	R\$ 504,84	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
9	MESA RETANGULAR BASCULANTE COM RODÍZIOS, 1000X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	7,00	R\$ 500,56	R\$ 3.503,92	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
10	LIXEIRA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO/MADEIRA - 290X330MM	UNIDADE	400,00	R\$ 73,84	R\$ 29.536,00	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
11	BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO BAIXO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 800X800X740mm	UNIDADE	28,00	R\$ 784,34	R\$ 21.961,52	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
12	BALCÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1400X800X1100MM	UNIDADE	44,00	R\$ 844,96	R\$ 37.178,24	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
13	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO 3400x3300x750mm	UNIDADE	12,00	R\$ 2.553,84	R\$ 30.646,08	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
14	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500mm	UNIDADE	2,00	R\$ 1.927,54	R\$ 3.855,08	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
15	MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1400MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	2,00	R\$ 1.057,00	R\$ 2.114,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
16	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	7,00	R\$ 710,00	R\$ 4.970,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
17	CADEIRA GIRATORIA OPERACIONAL, ESPALDAR ALTO, COM APOIO DE CABEÇA	UNIDADE	62,00	R\$ 2.499,00	R\$ 154.938,00	202309000441673	KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
18	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	162,00	R\$ 902,73	R\$ 146.242,26	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
19	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	107,00	R\$ 902,73	R\$ 96.592,11	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
20	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	324,00	R\$ 902,73	R\$ 292.484,52	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
21	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	162,00	R\$ 902,73	R\$ 146.242,26	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
22	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	60,00	R\$ 902,73	R\$ 54.163,80	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
23	CADEIRA OPERACIONAL GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVO, SEM APOIO DE CABEÇA, BASE PRETA, COM BRAÇOS	UNIDADE	183,00	R\$ 902,73	R\$ 165.199,59	202307000424539	FK GRUPO S/A (FILIAL)	Pregão por Ata de Registro de Preço
24	LUVA DESCARTÁVEL(LÁTEX), TAMANHO M (HOSPITALAR), CX C/ 100.	CAIXA	700,00	R\$ 15,10	R\$ 10.570,00	202307000421662	HIGICOM COMERCIO E LICITACOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
25	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1.8 LITROS, EM AÇO INOX	UNIDADE	32,00	R\$ 69,15	R\$ 2.212,80	202306000419316	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
26	ESTILETE LARGO PLÁSTICO 18MM	UNIDADE	975,00	R\$ 4,41	R\$ 4.299,75	202311000456749	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
27	DETERGENTE LÍQUIDO, 500 ML, NEUTRO	UNIDADE	2.000,00	R\$ 1,66	R\$ 3.320,00	202311000457763	NSA SOLUCOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
28	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	1,00	R\$ 41.858,84	R\$ 41.858,84	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
29	FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA EVENTOS, FESTIVIDADE E HOMENAGENS	UNIDADE	1,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	202303000392016	NACIONAL FUNERARIA LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
30	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 8.184,92	R\$ 8.184,92	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
31	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	UNIDADE	1,00	R\$ 6.900,63	R\$ 6.900,63	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
32	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ADESIVOS	METROS QUADRADOS	1,00	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00	202305000407482	COMUNICACAO VISUAL IMPULSE MIDIAS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
33	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 230.269,31	R\$ 230.269,31	202208000358224	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão Comum

GESTOR DE CONTEÚDO: EINSTEIN BRUNNO MARTINS REZENDE DOS SANTOS / ACAJÁ ALVES GALVÃO DA SILVA
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS
GOIÂNIA, 09.01.2024